2024年 6月 24日

各 位

会社名 マブチモーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 徹

 （コード番号６５９２ 東証プライム市場）

問合せ先
取締役専務執行役員

経営企画本部長

伊豫田 忠人

 （TEL．０４７－７１０－１１２７）

自己株式の消却日決定に関するお知らせ

当社は、2024年５月10日付で開示しました「自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知

らせ」にて、未定としておりました 2024 年２月 14 日開催の取締役会決議に基づき取得した自

己株式全数の消却日を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

消 却 予 定 日   ：2024年６月 28日

（ご参考）

消却する株式の種類   ：当社普通株式

消却する株式の数   ：  1,135,600 株

消却後の発行済株式総数 ：131,684,924 株

以上